
418260"0511041 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
М 40.ММбъ HU5 

О подготовке документации по планировке 
территории в Зареченском районе города 
Тулы, ограниченной ул. Октябрьская, 
ул. Токарева, проездом Промышленный и 
ул. Комсомольская 

течение трех дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте 
администрации города Тулы в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации города - начальника управления по городскому 
хозяйству. 

6. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьями 41-43, 45, 46 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании обращения индивидуального 
предпринимателя Дедковой Елены Геннадьевны (далее - ИП Дедкова Е.Г.) о 
разработке документации по планировке территории в Зареченском районе 
города Тулы, ограниченной ул. Октябрьская, ул. Токарева, 
проездом Промышленный и ул. Комсомольская, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить документацию по планировке территории в Зареченском 
районе города Тулы, ограниченной ул. Октябрьская, ул. Токарева, 
проездом Промышленный и ул. Комсомольская (далее - документация). 

2. Предложить ИП Дедковой Е.Г.: 
согласовать техническое задание на подготовку документации 

с управлением градостроительства и архитектуры администрации города 
Тулы; 

обеспечить подготовку документации за счет собственных средств 
без последующей компенсации из бюджета города Тулы. 

3. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании 
документации представлять в администрацию города Тулы по адресу: г. Тула, 
пр. Ленина, д. 2, справки по телефонам: 8(4872)56-76-13, 8(4872)30-34-10. 

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru') в сети «Интернет» в 

J 2 






